

TANGEVEJ 3 A/S

Tangevej 3
5750 Ringe

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/11/2018

Knud Sørensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TANGEVEJ 3 A/S
Tangevej 3
5750 Ringe

CVR-nr: 28306733
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse Danske Andelskassers Bank

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet består i produktion af juletræer og planteavl. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på tkr. -315. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 5.323 og en egenkapital på tkr. 724.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Der forventes en positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-137.297	-162.255
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.558	-13.000
Resultat af ordinær primær drift		-151.855	-175.255
Andre finansielle indtægter		13.730	131.490
Øvrige finansielle omkostninger		-183.519	-23.495
Ordinært resultat før skat		-321.644	-67.260
Skat af årets resultat	1	6.409	341
Årets resultat		-315.235	-66.919
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		10.000	0
Overført resultat		-325.235	-66.919
I alt		-315.235	-66.919

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger		3.935.075	3.929.075
Produktionsanlæg og maskiner		65.380	71.438
Materielle anlægsaktiver i alt		4.000.455	4.000.513
Andre værdipapirer og kapitalandele		832.588	922.794
Finansielle anlægsaktiver i alt		832.588	922.794
Anlægsaktiver i alt		4.833.043	4.923.307
Varer under fremstilling		87.654	53.220
Varebeholdninger i alt		87.654	53.220
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.680	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		48.027	44.277
Tilgodehavende skat		5.466	2.529
Andre tilgodehavender		20.989	35.222
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	1.584	0
Periodeafgrænsningsposter		1.625	1.522
Tilgodehavender i alt		101.371	83.550
Likvide beholdninger		300.747	636.202
Omsætningsaktiver i alt		489.772	772.972
Aktiver i alt		5.322.815	5.696.279

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overkurs ved emission		806.736	806.736
Overført resultat		-593.209	-267.974
Forslag til udbytte		10.000	0
Egenkapital i alt		723.527	1.038.762
Gæld til realkreditinstitutter		1.407.120	1.485.197
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	1.407.120	1.485.197
Gæld til realkreditinstitutter		67.050	14.084
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.882	14.593
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.086.826	3.104.617
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.410	27.467
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	11.559
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.192.168	3.172.320
Gældsforpligtelser i alt		4.599.288	4.657.517
Passiver i alt		5.322.815	5.696.279

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	6.049	341
	6.049	341

2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Virksomheden har kr. 1.558 tilgode hos selskabets kapitalejer. Hævningerne er sket ved en fejl.

Der er ikke stillet sikkerhed for lånet.

Der er beregnet rente efter Selskabslovens regler, som for tiden udgør 10,05%.

Tilgodehavendet indfries ved udlodning af afsat udbytte.

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag næste	Langfristet	Restgæld
	ultimo	år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Kreditinstitutter	1.474.170	67.050	1.407.120	1.114.108
	1.474.170	67.050	1.407.120	1.114.108

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Kreditforening har pant i virksomhedens ejendom for realkredit lån 1,5 mio. kr.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.